
 

 

ROTARY CLUB Třebíč 
 

ZÁPIS ZE SETKÁNÍ 

7. týden   14. 8. 2012 
 

 

1 
RC Třebíč Zámek 1 Třebíč 674 01 IČ 60418141 

 Přítomnost:    

 
Pohled z terasy Hotelu Joseph 1699 

Celkem členů 13+3 Přítomno 6+0+4 Účast 46 % 

Jaromír Barák X Irena Cahová X 
Milan Chloupek X Lubomír Dolejský - 
František Joura - Jan Padrnos - 
Ondřej Pekárek - František Ryneš X 
Martin Saitl X Jaroslav Šmarda - 
Jaroslav Soukup - Tibor Szabó - 
Karel Vaverka XP Josef Nováček - 
Hosté: Karel Merta, Gina Forster s přítelem 
 
Přítomen X, Nepřítomen -, Nahrazeno N, Partner P 

  

Termíny:  Program setkání: 
  
21.8.2012 19.00 Pizzerie Harlekýn Bráfová 58  Minulý týden jsem trávil na dovolené v Německu a 

Švýcarsku, proto podklady na zápis ze 7. letního setkání 
připravila Irenka. 
Setkání na terase Hotelu Joseph 1699 počasí opět přálo a 
mezi hosty jsme kromě Karla Merty přivítali i naši 
bývalou studentku z USA Ginu Forster, která i s přítelem 
přijela do České republiky na návštěvu. Na úvod obdržela 
Gina dárek – láhev vína s logem Rotary. 
Irenka informovala o setkání u Třech Grácií s paní 
Lošťákovou, a o zdravotním stavu našeho nejstaršího 
distriktního rotariána Bohumila Lošťáka. 
Milan Chloupek donesl vzorky na pamětní desku – 
rozproudila se debata nad grafickým návrhem desky. 
Datum charteru se na desku dávat nebude, zůstanou 
jenom data založení. 
František Ryneš – z RC Rothenburg byl vznesen dotaz, 
jestli po případném odchodu Franka Spekhorsta ze ZUŠ 
pomůžeme udržet kontakty mezi uměleckými školami. 
František bude kontaktovat ředitele třebíčské ZUŠ a zjistí 
názor vedení školy. V této souvislosti se domluvilo, že 
v případě odchodu Franka ze školy uděláme maximum 
pro pokračovaní tradice koncertů Děti dětem. 
Mirek Barák – oznámil změnu listopadové akce distriktní 
služby mládeže v Třebíči. Uskuteční se jenom první 
setkání rodičů a zájemců o studium v zahraničí. Setkání 
inboundu bude začátkem příštího roku. Není špatný 

8. letní neformální setkání – druhá návštěva Pizzerie 
Harlekýn 
 
28.8.2012 19.00   
9. letní neformální setkání – už tradičně léto 
zakončíme petanquem 
 
4.9.2012 19.00 Hotel Joseph 1699 
Garant: Irena Cahová – Naše plány na nový rotariánský 
rok 
 
13.10.2012 12.00 Třebíč Hotel Podlipný 
Při příležitosti 75 let Rotary v Třebíči Intercity meeting. 
 
20. -21. 10. 2012 Krems 
Mistrovství světa veteránů v šermu a vinná stezka 
údolím Wachau 
 
10. 11. 2012 ZMVŠ Třebíč 
První setkání rodičů a studentů – zájemců o roční 
studijný pobyt. ( distriktní akce) 
 
2. 11. 2012 Kraví Hora Bořetice 

Valtická husa v režii RC Valtice-Břeclav 

 

6.12.2012 18.00 Předsálí divadla Pasáž 

Vánoční koncert a aukce výtvarných děl 



 

 

ROTARY CLUB Třebíč 
 

ZÁPIS ZE SETKÁNÍ 

7. týden   14. 8. 2012 
 

 

2 
RC Třebíč Zámek 1 Třebíč 674 01 IČ 60418141 

 
7. letní setkání na terase Hotelu Joseph 1699 

nápad spojit termín s konáním Rotary plesu. 
Irena Cahová – vznesla dotaz, jestli chceme zorganizovat 
Rotary ples v Třebíči. Odpověď přítomných byla 
jednoznačné ano. Irenka připraví návrh termínu a 
podklady pro rozpočet. 
 
Příští setkání v Pizzerii Harlekýn od 19 hodin. 
 
Hezké léto 
 
Tibor 

 
Naše bývalá americká studentka Gina Forster 
 

  

 

 

 
 
 
 
 
  

 

 

 


